
Psykologistuderende med ansvar for egne stress-forløb

Er du fagligt nysgerrig, og vil du bringe din teoretiske viden i spil ved at bruge den i praksis? Har du
lyst til at udfordre dig selv og udforske en spændende del af det psykologiske arbejde? Så er du
måske den studentermedhjælper, vi søger til vores psykolog-team.
Om stillingen
Som  studentermedhjælper  i  vores  psykolog-team  får  du  muligheden  for  at  få  en  masse
konfrontationstimer, da du selvstændigt vil varetage dine egne forløb med rådgivende samtaler. Du
vil samtidig få et godt indblik i,  hvordan psykologhjælp via sundhedsforsikringer varetages og
kvalitetssikres.   Vi  tilbyder  løbende supervision af  dit  arbejde,  samt undervisning i  stress og
relaterede  emner.  Du  bliver  ansat  som stresscoach  og  din  vigtigste  opgave  bliver  at  have
behandlingsforløb, hvilket vil sige varetage rådgivende samtaler med klienter der er ramt af let til
moderat  stress.  Der  vil  udover  samtalerne  være  administrativt  arbejde  i  forbindelse  med
koordinering  og  dokumentation.  Du  kommer  til  at  arbejde  selvtilrettelagt  og  for  det  meste
hjemmefra, hvorfor det ikke er afgørende, hvor i landet du bor. 
I PrimaCare er vi 35 medarbejdere primært bestående af sundhedsfagligt personale som
fysioterapeuter, sygeplejersker og psykologer – og du vil blive en del af psykologenheden.   
Din profil
Du er psykologi-studerende og har bestået din bachelor. Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du
har erfaring med rådgivende samtaler. Du interesserer dig for stressproblematikker, og har lyst til at
blive klogere på området. Du har gode kommunikative evner på både dansk og engelsk mundtligt
såvel som skriftligt. Du er en stærk bruger af Microsoft Office-værktøjerne, og du kan hurtigt sætte
dig ind i nye IT-systemer. Du er fleksibel, og har mod på at kaste dig ud i at varetage dine helt egne
forløb. Du trives med at arbejde selvstændigt, men er ikke bange for at søge sparring, når det er
nødvendigt. Derudover bliver du en del af et ung dynamisk stresscoach-team som kommunikerer
via teams. 
Vi tilbyder
Du tilbydes en spændende stilling på ca. 10 timer ugentligt. Der er gode arbejds- og
personaleforhold, og vi prioriterer en sund balance mellem arbejde og privatliv. Vi har hovedkontor i
Herlev, men størstedelen af dit arbejde vil foregå hjemmefra, ud fra hvordan det passer bedst med
din egen kalender.  Vi lægger vægt på, at alle vores medarbejdere tager et selvstændigt ansvar –
og der er stor fleksibilitet og frihed i jobbet. Vi tilbyder løbende supervision ved erfarne psykologer.
Er du vores nye kollega?
Send dit CV og en motiveret ansøgning via ”Ansøg”-linket. Stillingen er med tiltrædelse hurtigst
muligt, og ansøgninger behandles løbende. Har du spørgsmål, eller ønsker du mere information
om stillingen, er du velkommen til at rette henvendelse til Psykolog Nele Feldmann på tlf. nr. +45
2030 2380.
Vi glæder os til at høre fra dig.
I PrimaCare bygger vi vores samarbejde på en anerkendende og positiv kultur, hvor forskellighed
er en styrke, og hvor engagement, nysgerrighed og arbejdsglæde fremmer nye ideer og god
service til den enkelte kunde og samarbejdspartner. Vi ser mangfoldighed som en styrke, og derfor
opfordres alle uanset køn, alder, religion, seksuel orientering, handicap og etnisk baggrund til at
søge.
Om PrimaCare
PrimaCare håndterer henvendelser fra medarbejdere, der via deres virksomhed (vores kunder) har
en Sundhedsforsikring. Via vores netværk af klinikker tilbyder vores behandlere en bred vifte af
behandlingsmuligheder med fokus på fysioterapi, kiropraktik og psykologi. Klinikkerne er
håndplukket ud fra evnen til at kombinere behandling med høj effekt og kundetilfredshed. Vi leverer
et kvalitetssikret kliniknetværk, et stærkt fokus på sundhedsnavigation, data og evidens, samt ikke
mindst en usædvanlig høj grad af gennemsigtighed for vores kunder samt forsikrings- og
pensionsselskaber.
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